
 

ST – LESERTUR 2016 TIL PORTUGAL 

- Sesimbra, Lisboa og Porto 

 
Nesten tjue millioner mennesker lar seg hvert år lokke av Portugals 

vidunderlige klima. Landet er et overflødighetshorn av uforfalsket kultur, 

imponerende natur og Europas kanskje mest gjestfrie mennesker. I det 

portugisiske kjøkken er norsk klippfisk basis for alskens varianter av 

Bacalao.  

I Porto ved Douro elven står individualisme og arbeidsvilje sterkt, og eksport 

av portvin har skapt kontakt med resten av verden! Mens man arbeider i 

Porto, morer man seg i Lisboa, byen med de syv høydene. «Trikkeklemt» og 

fadomusikk sjarmerer de fleste besøkende. 

Vårt opphold starter i Sesimbra, rett sør for Lisboa. Byen ligger ved en bred bukt med sandstrand, og vest 

for byen finner vi bratte klipper mens den lille og koselige fiskehavnen ligger i øst. Stranden strekker seg 

langs fronten av byen, og er delt i to av Sesimbra fort. Hovedstaden Lisboa ligger en kort kjøretur unna, så 

en av dagene skal vi tilbringe her. Sightseeing med lokalguide, lunsj og en tur med den velkjente trikken 

står på programmet. Lisboa er en sjarmerende storby full av liv, og breddfull av kontraster mellom 

gammelt og ungt. Et annet populært utfluktsmål som vi skal besøke er Sintra, som poeten Lord Byron har 

beskrevet som en av Europas vakreste byer. Her finner vi eventyrpalasset Palacio da Pena. Cabo da Roca, 

det vestligste punktet i Portugal skal vi også besøke. Portugal er også kjent for sine gode viner, og vi skal 

på vinsmaking i Setubal – området.  

Plassert på bakketopper som klamrer seg til klippesidene har Portos forlokkende broer, bygninger og 

bylanterner holdt vakt over Douro-elven i århundrer. Mektig stolte av kulturarven sin, har innbyggerne i 

denne handelsbyen gått fra blod og svette til handel og vin. Porto blander gammel sjarm med en smak av 

nytt. Fra det moderne Casa da Música til den gamle Sé Katedralen, glir epokene forbi i Portos gater. Og 

rett over elven ligger byen Vila Nova de Gaia, hjemmet til portvinen. 

Litt utenfor allfarvei, fylt med gode opplevelser – Portugal er et godt valg!  

Så bli med på årets lesertur, og nyt herlige dager med sol, god mat og velsmakende drikke! 

 

REISERUTE  
 

Onsdag 22. juni  Buss til Værnes, SAS/TAP via Stockholm til Lisboa og buss til Sesimbra  

Busstransport fra Meldal via Orkanger til Værnes med påstigninger underveis etter nærmere avtale ved 

bestilling. Avreise med SAS kl. 10:45 til Stockholm med ankomst kl. 11:55, og videre fra Stockholm med 

TAP kl. 16:00 til Lisboa med ankomst kl. 19:25 (lokal tid). En knapp times busstur venter oss før vi kan 

sjekke inn på Hotel Sana Sesimbra. Etterpå blir det felles middag i restauranten. 

 



 

Torsdag 23. juni  Utflukt til Lisboa 

Frokost på hotellet. I dag skal vi besøke hovedstaden, 

Lisboa. Byen ved elva Tejo er en vennlig og smilende 

storby der den ligger på de syv høyder. Med en 

kombinasjon av sol og varme, pastellfargede bygninger, 

et myldrende folkeliv og en betagende utsikt over de 

røde teglsteinstakene er det lett å bli betatt. På vår 

rundtur får vi blant annet se det gamle arbeiderstrøket 

Bairro Alto, byens sentrum Baixa med byens mest 

elegante plass, Praca do Comércio, arabernes gamle kvarter Alfama, Castelo de São Jorge og Belem med 

Torre de Belém og Henrik Sjøfarerens monument. En tur med trikken eller «trikkeheisen» blir det også, før 

vi spiser lunsj på Restaurant Sacramento do Chiado i bydelen Baixa-Chiado. Etter litt fritid i byen 

returnerer vi til hotellet, og utpå kvelden samles vi til middag. 

 

Fredag 24. juni  Vingårdsbesøk i Setubal 

Etter frokost skal vi i dag på en utflukt til Setubal – området. Vi skal besøke José Maria da Fonseca – 

Portugals eldste produsent av bordviner og Muskatellvin. Det hele startet i 1834 i Azeitão, og noen av 

deres kjente viner er Periquita, Lancers, Moscatel de Setúbal, Montado, José de Sousa, Quinta de 

Camarate med mer. Vi avslutter dagens utflukt med en god lunsj på «sjømat» - restauranten Ribamar i 

Sesimbra. Resten av dagen er til fri disposisjon. Middag på hotellet om kvelden.  

 

Lørdag 25. juni  Fridag 

Frokost og middag på hotellet. Ellers er dagen til fri disposisjon. Noen vil kanskje ta turen tilbake til Lisboa 

og tilbringe dagen der (45 min. med rutebuss), mens andre vil nyte sol, sommer og bading i hotellets 

basseng eller på stranden. Sesimbra er berømt for sin ferske fisk og sjømat, som serveres i små 

sjømatrestauranter (Marisqueiras) langs bakgatene i byen. Det mest populære er Arroz de Marisco, en 

deilig rett av skalldyr, krabber og ris som serveres i store leirgryter. En god flaske lokal vin passer perfekt 

til dette måltidet! Vi kan også anbefale en tur til Arrábida nasjonalpark like ved byen som har fine turstier! 

 

Søndag 26. juni  Utflukt til Sintra, Palacio da Pena & Cabo da Roca 

Slottenes by, Sintra, er mål for dagens utflukt. Underveis 

besøker vi Cabo da Roca, som er det europeiske fastlandets 

vestligste punkt. Omgitt av tette grønne skoger, frodig 

vegetasjon og rennende bekker, ble Sintra allerede på 1300-

tallet de portugisiske kongenes foretrukne sommerresidens. 

Vi skal besøke Palacio da Pena, som ligger på en høyde 

utenfor byen. Det ble bygd av kong Fernando på midten av 

1800-tallet og er en fantasifull blanding av stilarter. Inne er 

lite forandret, siden 1910 da kongen ble drevet på flukt. Vi 

spiser lunsj på Lawrence Restaurant i byen og har tid på 

egen hånd, før vi kjører tilbake til hotellet vårt for middag og 

etter hvert pakking for videre reise. 



 

Mandag 27. juni  Sesimbra - Porto 

Landskapet mellom Lisboa og Porto blir kalt for Costa 

de Prata – Sølvkysten. Her finner vi brede sandstrender, 

fredfylte skoger, maleriske fiskerlandsbyer og flere 

spennende byer. Blant disse er Obidos, en gammel 

middelalderby som fortsatt er omgitt av den gamle 

bymuren. Etter oppholdet her fortsetter vi videre 

nordover til turens andre hovedmål, Porto. Her skal vi 

bo på Hotel Eurostars Heroismo. Kveldens middag 

spiser vi i hotellets restaurant.  
 

Tirsdag 28. juni  Porto 

Frokost på hotellet før vi møter vår lokalguide, som vil vise oss en by med en dynamisk blanding av nytt og 

gammelt. Den er en av Europas eldste byer og har gitt navn til portvinen, og faktisk til hele landet. Og den 

har den samme gode kvaliteten som god portvin; harmonisk, smakfull, søt og med en egen skjønnhet. På 

rundturen besøker vi et av portvinshusene på elvebredden i Vila Nova de Gaia. På Abadia Restaurant 

spiser vi en god lunsj, før det blir litt fritid i Porto. Om kvelden samles vi igjen til en stemningsfull båttur 

med middag på elva Douro. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onsdag 29. juni  Porto - Lisboa 

Etter frokost har vi formiddagen til fri disposisjon i Porto. Ca. kl. 14:00 samles vi i bussen og kjører 

motorveien tilbake til Lisboa. Vi skal spise middag og overnatte på Hotel Tivoli Oriente i nærheten av 

flyplassen litt utenfor sentrum. Hotellet ligger ved elven og i nærheten av Parque das Nacões, og en 

kveldstur etter middagen kan være en fin avslutning på årets lesertur. 

 

Torsdag 30. juni  Lisboa – TAP/SAS via København til Værnes – buss hjem 

Etter en tidlig frokost kjører vi til flyplassen. Avreise med TAP kl. 08:30 til København med ankomst kl. 

13:05 (lokal tid). Videre fra København kl. 16:45 med SAS til Værnes kl. 18:20. Etter taxfree handel og 

tollklarering blir det busstransport til de respektive hjemstedene. 

 

 

 

 

 

 

 



 

TURFAKTA  
 

Avreise: 22. juni 2016  

Varighet: 9 dager  

Avreise fra: Storås, Meldal, Løkken, Svorkmo, Vormstad, Fannrem, Orkanger, Børsa, Buvika, Trondheim og 

Værnes. 

 

Pris pr. person: 16.700,-  
 

Tillegg for enkeltrom:   kr. 2.900,- 

Tillegg for ikke – abonnenter i avisa: kr. 900,- pr. person 

 

Valuta: Euro  

Denne reisen krever gyldig pass. 

 

TURPRISEN INKLUDERER: 

   

• Busstransport til Værnes t/r 

• Flyreise med SAS og TAP Trondheim Stockholm – Lisboa – København – Trondheim 

• Rundreise med turistbuss i Portugal ifølge program 

• 5 overnattinger på Hotel Sana Sesimbra, Sesimbra 

• 2 overnattinger på Hotel Eurostars Heroismo, Porto 

• 1 overnatting på Hotel Tivoli Oriente, Lisboa 

• 8 frokoster 

• 4 lunsjer  

• 8 middager  

• Sightseeing i Lisboa med skandinavisktalende guide inkl. tur med trikken  

• Utflukt til Sintra, Palacio da Pena og Cabo da Roca med skandinavisktalende guide 

• Utflukt til Setubal og Sesimbra med skandinavisktalende guide og vingårdsbesøk 

• Sightseeing i Porto med skandinavisktalende guide inkl. besøk i et av portvinshusene    

• Kveldscruise på elva Douro i Porto 

• Reiseleder fra Orklareiser 

 

Alle lunsjer og middager er inkl. drikke (mineralvann, øl, og husets rød – og hvitvin) 

 

«Først til mølla» - prinsippet gjelder! Salget starter tirsdag 23. februar kl. 09:00 på 

tlf. 72 49 57 50 eller online på www.orklareiser.no (Leserturer) 
 

 


